平成 24 年 12 月 4 日

各 位

会社名株式会社ジェイホールディングス

代表者名代表取締役社長加藤篤彦

（JASDAQ・コード 2721）

問合せ先常務取締役 澤畑輝彦

電話 03-6430-3461

仮監査役仮監査役仮監査役仮監査役（一時監査役職務代行者）の（一時監査役職務代行者）の（一時監査役職務代行者）の（一時監査役職務代行者）の選任選任選任選任に関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせ

東京地方裁判所の決定により、平成 24 年 12 月 3 日をもって、下記のとおり仮監査役（一

時監査役職務代行者）が選任されましたのでお知らせいたします。

記

1． 選任の理由

平成 24 年 8 月 6 日に当社社外監査役である山口亨氏が、平成 24 年 11 月 27 日に当社常勤

監査役である澤井秀樹氏が辞任し、監査役の法定人員を欠くことになったため、平成 24 年

11 月 28 日付けで東京地方裁判所に仮監査役選任の申立てを行っておりましたところ、平成

24 年 12 月 3 日付けで同裁判所より、仮監査役（社外監査役）として四方直樹氏を、仮監査

役として宮路正氏をそれぞれ選任した旨の決定通知が出されたことを、当社は本日、12 月 4

日に認識したものです。

2． 一時監査役の氏名等

仮監査役（社外監査役）

氏  名：四方 直樹

生年月日：昭和４９年１月６日

＊2005 年に司法書士資格取得

仮監査役

氏  名：宮路 正

生年月日：昭和５６年１月８日

＊平成 23 年 3 月から平成 24 年 3 月まで、株式会社ジェイホールディングスの社外監査役

3．就任日

   平成 24 年 12 月 3 日

4．その他

 今般選任されました仮監査役につきましては、平成 25 年 3 月開催予定の当社第 21 回定

時株主総会において、改めて株主の皆様のご信任を得るべく、監査役（うち 1 名は社外

監査役）に選任することをお諮りする予定であります。

以 上